
UCHWAŁA NR XVIII/167/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 
 

w sprawie: wystąpienia ze Związku Międzygminnego „Schronisko dla 
zwierząt  – SCHRONISKO”  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 art. 67 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity z 
późn. zm.) oraz § 29 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Schronisko dla 
zwierząt -SCHRONISKO” uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Gmina Murowana Goślina postanawia wystąpić ze Związku Międzygminnego 
„Schronisko dla zwierząt – SCHRONISKO”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


